

บริษัท เจ.เอส.พี. จำกัด (สำนักงานใหญ่)

88/78 หมู่ 12 ตำบลบางปลา อำเภอบางพลี

จังหวัดสมุทรปราการ 10540 โทร. 0-2346-0880, 089-201-3459

E-mail : sommaibpw_wood@hotmail.com

J.S.P. CO.,LTD. (Head Office)

88/78 Moo 12 Tambol Bangpla Amphur Bangplee

Samutprakarn 10540 Tel. 0-2346-0880, 089-201-3459

E-mail : sommaibpw_wood@hotmail.com

**ต้นฉบับใบกำกับภาษี / ใบส่งสินค้า
TAX INVOICE / DELIVERY ORDER ORIGINAL**

เลขที่

No. IV0000224

วันที่

29/02/63

DATE

หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี

0115560023875

ชื่อลูกค้า บริษัท ไอแพ็ค CUSTOMER NAME 888/16 หมู่ 21 ต.บางพลีใหญ่ อ.บางพลี จ. เลขที่ผู้เสียภาษี 10540	ใบสั่งซื้อ PO202002133R00 ORDER NO. สัญญาใบกำกับ เดือนไขการชำระเงิน 30 วัน PAYMENT TERM DAY
---	--

ลำดับ ITEM	รุ่น MODEL	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	หน่วยละ(บาท) @ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	หมายเหตุ REMARK
1	๑พ-202	WOOD CRATES 945x1210x2080m	2	1,900.00	3,800.00	
2	๑พ-53	WOOD CRATES 1210x1210x2080m	2	1,900.00	3,800.00	
รวมจำนวนเงิน TOTAL					7,600.00	
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่มอัตรา 7 % TAX					532.00	
รวมเงินทั้งสิ้น GRAND TOTAL					8,132.00	

(แยกทั้งหมดนี้ส่งไปยังร้านสามสิบล้อตามปกติ)

ได้รับสินค้าตามรายการข้างต้น ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว RECEIVED THE ABOVE MENTIONED GOODS IN GOOD ORDER & CONDITION	ผู้ส่งสินค้า DELIVERED BY	วันที่ส่งสินค้า DELIVERED DATE
ผู้ซื้อ(ผู้รับสินค้า) RECEIVED BY	ผู้รักษาคงคลัง STORE KEEPER	วันที่ DATE
วันที่รับสินค้า RECEIVING DATE	ผู้ขาย, ผู้อนุมัติ APPROVED BY	วันที่ DATE

CUSTOMER 1